currendo annec- 
tit unam metam terream sub quadam arbore ilicis positam, et de novo erec- 
tam, abindeque versus dictam plagam meridionalem directe currendo 
intrat in quendam alveum <. . .  y1 patok nuncupatum, in quo versus ocdden- 
tem supra currendo annectit quandam semitam, in cuius utraque parte 
duas metas terreas erexissent, unde adhuc ad eandem plagam ocdden- 
talem versus caput ipsius alvd currendo, et quandam stratam publicam 
transeundo veniret ad unam metam terream sub quadam arbore ilids simili
ter de novo erectam, a qua versus eandem plagam ocddentalem <. . .  
descendendo venit ad quendam fonticulum Hidegkut vocatum, iuxta quem 
est una meta terrea semper de novo erecta, de qua modicum infra transe
undo annectit quendam rivulum Soospatok ubi exit, et modicum currendo 
intrat in quandam viam in fodinas salium ducentem, in eademque versus 
prefaţam plagam septemtrionalem ad superdlium montis currendo iungit 
unam metam terream, ubi exit de eadem via ad plagam ocddentalem, 
et currendo venit ad caput cuiusdam fluvii Nadaspatok < . . .  terea, a
qua ad dictam plagam infra currendo annectit similiter unam metam ter
ream in quodam prato prope quendam parvum lacum Zekfeu nuncupatum 
erectam, abindeque ad eandem plagam modicum currendo drca Magosmort 
intrat in ipsum fluvium Maramorus, in quo versus plagam septemtrionalem 
infra per largum spatium currendo exit de eodem, et ad partem ocddentis, 
et annectit unum rubum viminis vulgo Rakotya meta terrea circumfusa, 
de qua ad eandem plagam currendo, intrat in alium fluvium Egruspatak 
apellatum, deindeque similiter ad eandem plagam eundo venit ad locum 
Kiiiiat vocatum in cuius latere per largum spatium eundo descendit in quen
dam campusculum Fuizesmezo vocitatum, unde ad eandem plagam occiden- 
talem parum percurrendo venit ad locum Bikus vocatum abindeque infra 
currendo annectit unam metam terream in supercilio cuiusdam montis 
iuxta quandam viam positam, de qua modicum currendo intrat in fluvium 
Maramorus, et venit ad priorem metam ubi inceperat, et ibi terminantur. 
In cuius rei testimonium perpetuamque stabilitatem presentes contulimus 
sigilii noştri authentid et pendentis munimine roboratas, ac alphabeto 
intercisas. Presentibus tamen Eadislao preposito, Emerico lectore, Alexan
dro cantore, Konya custode dominis. Item Dominico de Borsua, Andrea 
de Zemlin, Nicolao de Zabolcz, altero Nicolao de Pata, Benedicto de Pankota, 
Michade de Heves et Ladislao de Borsud, archidiaconis, et aliis multis 
vitam ducentibus, et in dicta ecclesia iugiter deo famulantibus.